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1 MP-INF-461 Siguria e sistemeve C 6 3.0 1.5 0.5 1.0 70.5 30 18 20 2.5 3 2 Provim

2 MP-INF-462 Teknologjia e Bazave të të dhënave në Oracle B 6 3.0 1.5 0.5 1.0 70.5 30 18 20 2.5 3 2 Provim

3 MP-INF-463 Aplikacione Mobile C 6 3.0 1.5 0.5 1.0 70.5 30 18 20 2.5 3 2 Provim

4 MP-INF-464 Zhvillime në Web B 6 3.0 1.5 0.5 1.0 70.5 30 18 20 2.5 3 2 Provim

5 MP-INF-465 Sistemet Operative dhe Rrjetat B 6 3.0 1.5 0.5 1.0 70.5 30 18 20 2.5 3 2 Provim

6 MP-INF-466 Lende me zgjedhje * C 6 3.0 1.5 0.5 1.0 70.5 30 18 20 2.5 3 2 Provim

7 MP-INF-467 Gjuhe Modelimi UML B 6 3.0 1.5 0.5 1.0 70.5 30 18 20 2.5 3 2 Provim

8 MP-INF-469 Menaxhim Projektesh Softuerike A 6 3.0 1.5 0.5 1.0 70.5 30 18 20 2.5 3 2 Provim

9 MP-INF-P Praktikë profesionale D 6 138 Relacion

10 MP-INF-D Diploma E 6 60 Punim
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